
~ de ~d~'ón r ;¡U:Jticia
~ Jace'onal ¿ 8aefa SALTA, 1 UI.. 1987

BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.069/87

VISTO:
Estas actuaciones por las cuales el Consejo de Investigación

solicita la designación-de un auxiliar de investigación para cumplir tareas
en el proyecto "Diseños de nuevos alimentos de origen vegetal con propieda-
des nutricionales y funcionales mejoradas", en mérito al resultado del lla
mado a inscripción de interesados para ocupar dicho cargo y atento a lo in
formado por Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente a la licenciada en química Berta Mer-
cedes DI CARLO, D.N.I. N° 13.383.079, como auxiliar de investigación del /
proyecto DISEÑOS DE NUEVOS ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL CON PROPIEDADES NU-
TRICIONALES y FUNCIONALES MEJORADAS del Consejo de Investigación, con la /
remuneración mensual de presupuesto equivalente a jefe de trabajos prácti-
cos con dedicación exclusiva y demás bonificaciones y beneficios de ley, a
partir del 1° de Agosto del corriente año, según el resultado obtenido en
el llamado a inscripción de interesados realizado para cubrir ese cargo.

ARTICULO 2°._ Afectar este nombramiento en la respectiva partida individual
vacante en el presupuesto de la planta del personal de la mencionada depe~
dencia.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

Lic. OELlA ~s HER OAGUM
SECRE :\lilA ~CAIIEMII:A
./

OLUCP 388-87


